filiorum, folio. 6. colum. 1. dom. Did. Couarr. de spon-
sal. 2. part. cap. 8. §. 6. nu. 12. Vermon. de publi. concur-
binar. pag. 341. nu. 59. † Verūm contraria sententia ve-
rior est, & apud Nostrates receptior, etiam iure com-
muni, vt etiam constante matrimonio excessus dotis
poisit reuocari, & iure regio confirmatur per text. in
l. 3. supra cod. sumpta ex l. 29. Tauri, quod latē proba-
ui in d. l. 3. gloss. 6. & in. l. 1. 11. 2. de dotibus idprā hoc
lib. gloss. 4. nu. 7. & nostra in specie repeti poterit ex-
cessus dotis filiæ spuriæ à patre datæ ab hærede donan-
tis, vt dixi num. præcedenti, modò palam fuerit dos
data, vel relicta spuriæ, vel à fisco, si per interpositam
personam per tacitūm fidicōmissum fuerit relict, &
sic in fraudem legis, vel à legitimis hæredib. si inter
viuos pater dedit dotem, quibus non petentibus in-
tra duos menses applicabitur fisco, arg. text. in. l. 1. C.
de naturali. lib. ex qua id decidit Anton. Gom. in. l. 9.
Tauri, nu. 44. in fin. dixi in. l. 6. supra eo. gloss. 5. num.
2. & 3. † Nona conclusio, pater huius iuri alēndi libertos
spurios, vel alios non satisfaciet, si id curat & agat, vt
filius recipiat in hospitali, in quo pauperes publicē
aluntur & curantur, quod patri & ipsi filio de decori
est, vt sensit Bald. in. l. vñlca. §. sed scimus. C. de iusta
liber. collen. quem sequitur Præpos. in. d. c. cum habe-
ret, de eo qui dux. in matri. Anton. Burgeus. in. c. de
empt. & vendi. colum. penult. & Ioan. Lupi in cap. per
vestras. notab. 3. §. 23. numero. 9. de dona int. i. r. & exa-
dentes alimenta præstari obnoxium, obligationi
satisfacere, si curet illum recipi in domo pauperium,
nisi indecens sit, illum eo in loco alimenta percipere.
Ex quo id in specie tenet dom. Did. Couar. d. §. 6. nu-
mer. 9. dicens non decedere patrem, filium suum hos-
pitali tradere: quod verūm esse crederem, nisi pa-
ter adeo indigeret, vt vnde filios aleter domi non
haberet, nam tunc non tenebitur vltra quām face-
re possit, deducto ne egeat ex sententia Bernædi, &
Panormita. numero. 10. in dict. capit. cum haberet, &
probatur iure nostro regio in. l. 5. titulo. 19. part. 4.
tradit Petrus Dueñas in regul. 367. limitatio. 2. & hac
in specie crederem filium posse à patre tradi hospi-
tali, vbi alimenta percipere possit, sed raro conim-
get casus iste. † Decima conclusio, filius spurius
principis potest à patri suo dotari, & institui, & ei
potest à principi donari, vt respondit Bald. consilio.
456. numero. 9. libro. 1. idem Bald. consilio. 267. nu-
mero. 11. lib. 1. Nicol. Boer. decisio. 127. numero. 17. idem
Bald in capit. 1. numero. 30. de constitut. vbi assertuit
principem hoc facere posse de plenitudine potesta-
tis, licet Barbat. ibi numero. 191. teneat contrarium,
& Cassan. in consuetu. Burgund. titulo de successio-
ni. §. 3. folio. 285. column. 2. numero. 4. afferentes
principem posse dotare filias suas spurias, quatenus
sufficiat ad alimenta, ex sententia glossa in dict. cap.
cum haberet. Sed secundum hanc opinionem nullum
esset principis priuilegium, cùm quilibet priua-
titus hoc facere posset, etiam si sit clericus, vt dixi supa-
ra numero. 32. & 33. Quare Petr. Dueñas tenet prior
sententiam in dicta regulâ. 366. limitatio. 7. in cuius
gratiam congerit quæ ipse tradit in regu. 43. limi-
t. circa plenitudinem potestatis regis, cui libet acce-
do, nā si princeps habet potestatē legitimandi, eo ipso